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Valmistelija Kunnanjohtaja Henri Tanskanen 
 
Asian tausta Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä Siun soten 

seuraava omistajaohjauskokous pidetään 16.8.2022 Joensuussa. 
Tilaisuuteen voi osallistua paikan päällä Tikkasalissa tai etänä. 
Kokouksessa käsitellään palkkaharmonisoinnin tilannetta ja mahdollista 
neuvotteluvaltuutta. 

  
 Palkkaharmonisoinnin talousvaikutuksiin liittyvät tiedot ovat täsmentyneet 

kesän aikana. Tällä hetkellä arvio on, että palkkaharmonisoinnin 
kustannusvaikutus vuodelta 2020 olisi noin 17 miljoonaa euroa ja noin 13,2 
miljoonaa euroa vuodelta 2021. Palkkaharmonisointiin liittyvää selvitystyötä 
jatketaan edelleen. 

 
 Palkkaharmonisoinnin kustannusten realisoitumisella on kuntatalouden 

kannalta merkittävät vaikutukset: kustannukset heikentävät vuoden 2022 
tulosta, mutta pienentävät myös pysyvästi ja kestämättömästi kuntien 
valtionosuuksia sote-uudistuksen toteutumisen jälkeen. 

 
 Kunnat kunnioittavat ja haluavat noudattaa periaatetta, että yhtä vaativista 

tehtävistä on maksettava sama tehtäväkohtainen palkka. 
  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Siun soten omistajaohjauskokoukseen 

kunnanhallituksen puheenjohtajan, kunnanvaltuuston puheenjohtajan sekä 
kunnanjohtajan. Kunnanhallitus antaa osallistujille evästyksen seuraavasti:
  
1. Palkkaperusteiden selvitystyötä jatketaan edelleen yhteistyössä Siun 

soten ja kuntien kesken. 
2. Tämän lisäksi jo hyväksytystä harmonisointisuunnitelmasta poiketen on 

perusteltua, että harmonisoinnin loppuun saattaminen voidaan toteuttaa 
suunniteltua nopeammin.  

3. Tämän hetkisten arvioiden mukaan ylimääräinen palkkaharmonisaatio 
on mahdollista toteuttaa taloustilanne huomioiden enintään kesäkuusta 
2021 alkaen. Kustannusvaikutus on noin 5-20 miljoonaa euroa riippuen 
selvitystyöstä saatavista talousvaikutuksista sekä muista seikoista. 
Neuvottelumandaatti annetaan näiden taloudellisten raamien puitteissa. 

4. Keskusneuvotteluissa saatu neuvotteluehdotus on saatettava kuntien 
omistajaohjauksessa hyväksyttäväksi, mikäli neuvottelutulos poikkeaa 
edellä esitetystä. 

 
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
  


